
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Váš dopis: ze dne 01.01.2022 

Spisová značka: SZ MeUPB 00021/2022/2 

Číslo jednací: MěUPB 00021/2022/OE/dvovi 

Datum:  14.01.2021 

 

Vyřizuje:  Venuše Štochlová 

E-mail:  venuse.stochlova@pribram.eu 

Telefon:  318 402 207 

Vážený pane Štorkáne,  
 
k Vaší žádosti o informace, která nám byla doručena dne 01.01.2022  a  ve které žádáte o informace, zda 
byl v letech 2020 a 2021 zaměstnancům poskytován benefit, o jaký benefit se jednalo, v jaké částce na 
jednotlivé benefity a jaká celková částka byla na benefit v jednotlivých letech uvolněna a do které položky 
byl případný benefit zahrnut Vám zasíláme přehled benefitů poskytnutých zaměstnancům a uvolněným 
členům Zastupitelstva města Příbram ze sociálního fondu a rozpočtu města na příslušný kalendářní rok, 
viz níže. 
 
 

Rok 
pracovní 

výročí  
životní 

jubileum  
příspěvek na 
stravování  

ošatné  
zaměstnanecký 

benefit 
odchod do 
důchodu  

dobrovolní 
dárci krve 

Celkem 

2020 35 000 Kč 21 000 Kč 4 196 928 Kč 737 902 Kč 732 000 Kč 6 000 Kč 0 Kč 5 728 830 Kč 

2021 57 250 Kč 46 000 Kč 4 584 866 Kč 764 290 Kč 768 000 Kč 7 000 Kč 1 000 Kč 6 228 406 Kč 

 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
Ing. Venuše Štochlová v. r.  
vedoucí Odboru ekonomického 
 
 

Vážený pan 

Vlastimil Štorkán 

Svatojánská 237 

266 01  BEROUN 

 


